Féderation Colombophile de la 1lere Région
Concours du 20/07/2024 sur CLERMONT

GROUPEMENT DE ST-OMER
1197 pigeons lachés a 07:10

Point avant : 131 Km

Catégorie : Jeunes

Point extréme : 177 Km

N°: 368

Sociétés Amateurs | Pig.enga | Reception feuilles
ARQUES 4 87
AUDRUICQ 2 41
BLENDECQUES 6 97
ENQUIN LES MINES 3 71
FAUQUEMBERGUES 2 41
HOULLE 11 167
LUMBRES 2 47
RENESCURE 2 7
ST-OMER 10 139
THEROUANNE 4 75
WATTEN 5 134
WIZERNES 3 25
ZUTKERQUE 11 266
65 1197
Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2024 par écrit/malil www.milbled.com Licence n°: 1158
Place Amateurs / Colombier Matricule H Insc/Eng Distance ‘ Constaté ‘ Ecart ‘ Pén. Classé Ch Fce
1| DEBRUYNE Eric&Patrick ST-MARTIN AU LAE 332366 2024 24 |/ 37 | 156369 09:11:19 1288,933 100,00
2| DEBRUYNE Eric&Patrick 329674 2024 29 | 37 2 09:11:19 1288,933 99,67
3| DEBRUYNE Eric&Patrick 329708 2024 15 | 37 3 09:11:20 1288,755 99,33
4| DEBRUYNE Eric&Patrick 329671 2024 27 | 37 4 09:11:21 1288,578 99,00
5| DEBRUYNE Eric&Patrick 329684 2024 12 | 37 5 09:11:21 1288,578 98,67
6 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329689 2024 4 | 37 6 09:11:23 1288,225 98,33
7 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329690 2024 3/ 37 7 09:11:23 1288,225 98,00
8 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329697 2024 28 | 37 8 09:11:24 1288,048 97,67
9| DEBRUYNE Eric&Patrick 329705 2024 21 / 37 9 09:11:25 1287,871 97,33
10 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329680 2024 1/ 37 10 09:11:25 1287,871 97,00
11 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329713 2024 2/ 37 11 09:11:27 1287,517 96,67
12 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329668 2024 9/ 37 12 09:11:29 1287,164 96,33
13 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329714 2024 26 /| 37 13 09:11:30 1286,988 96,00
14 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329710 2024 35 / 37 14 09:11:31 1286,811 95,67
15 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329686 2024 17 | 37 15 09:11:34 1286,282 95,33
16 | VANDENBUSSCHE Daniel EPERLECQUES 332043 2024 25 / 57 | 163761 09:18:11 1277,553 95,00
17 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329709 2024 6 / 37 16 09:12:26 1277,177 94,67
18 | BRIOUL Francis ST-OMER 329916 2024 2/ 9 | 154758 09:11:19 1275,653 94,33
19 | VANDENBUSSCHE Daniel 332027 2024 9 / 57 2 09:18:36 1273,414 94,00
20 | VANDENBUSSCHE Daniel 332038 2024 13 | 57 3 09:18:38 1273,084 93,67
21| VANDENBUSSCHE Daniel 332026 2024 8 | 57 4 09:18:43 1272,259 93,33
22 | DUHAMEL Daniel &Régine EPERLECQUES 330691 2024 9 / 22 |163433 09:18:35 1271,028 93,00
23 | MORETTE Christophe WATTEN 330528 2024 12 / 12 | 162509 09:17:52 1270,925 92,67
24 | DUHAMEL Daniel &Régine 12993 2024 8 /| 22 2 09:18:46 1269,218 92,33
25 | DUHAMEL Daniel &Régine 14300 2024 2] 22 3 09:18:59 1267,086 92,00
26 | DE METS Maurice EPERLECQUES 330038 2024 12 / 12 | 162129 09:18:05 -1 1265,973 91,67
27 | LEMAIRE Bernard ST-MARTIN AU LAE 329325 F 2024 1 / 14 | 154145 09:11:51 1265,039 91,33
28 | DEBRUYNE Eric&Patrick 329706 2024 1 / 37 17 09:13:55 1261,888 91,00
29 | BRUNET Yannis HOLQUE 332560 F 2024 10 / 20 | 166657 09:22:11 1260,802 90,67
30| BRUNET Yannis 332325 F 2024 2/ 20 2 09:22:13 1260,484 90,33
31| BRUNET Yannis 332369 2024 1/ 20 3 09:22:18 1259,690 90,00
32| SCOTTE Christian WATTEN 330595 2024 6 / 23 |162098 09:18:59 1256,736 89,67
33 | DUHAMEL Daniel &Régine 330690 2024 3/ 22 4 09:20:08 1255,889 89,33
34 | BINET Didier WATTEN 13152 2024 3/ 6 |161968 09:19:04 1254,917 89,00
35| MARQUILLIE Philippe BAYEMGHEM 329874 F 2024 2 | 4 | 153558 09:12:22 1254,901 88,67
36| COUZIN Marc HOULLE 334614 F 2024 13 / 21 | 160443 09:18:14 -1 1251,343 88,33
37 | RENARD Alain WARDRECQUES 329191 2024 / 12 | 147592 09:07:59 1250,956 88,00
38| COTTE Jean Claude NORTKERQUE 13629 2024 1/ 11 |170912 09:27:32 1242,695 87,67
39 | WATELLE José ARQUES 334525 2024 12 | 26 | 152767 09:12:58 1242,345 87,33
40 | COTTE Jean Claude 13624 2024 2/ 11 2 09:27:35 1242,243 87,00
41 | DUHAMEL Daniel &Régine 12995 2024 10 / 22 5 09:21:36 1241,892 86,67
42 | DUHAMEL Daniel &Régine 330701 2024 11 /] 22 6 09:21:38 1241,578 86,33
43 | VANDENBUSSCHE Daniel 332045 2024 22 | 57 5 09:21:54 1241,554 86,00
44 | DUHAMEL Daniel &Régine 330695 2024 13 | 22 7 09:21:41 1241,106 85,67
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DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
BINET Didier

DUHEM Christian

DEU Philippe

COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DUWICQUET Dominique
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHEM Christian
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
LECHERF Jean Paul
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
CUVELLIER José
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
DUWICQUET Dominique
VERCOUTRE Kévin
MORETTE Christophe
VEILLEROY Nicolas
BINET Didier

BRIOUL Francis
GARENAUX J-Paul & Chantal
COUZIN Marc
VANDENBUSSCHE Daniel
COTTE Jean Claude
MORETTE Christophe
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHAMEL Daniel &Régine
COUZIN Marc

DEBRUYNE Eric&Patrick
MORETTE Christophe
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
BRUNET Yannis

DEU Philippe
VERCOUTRE Kévin
BRUNET Yannis

LEMAIRE Bernard
BRUNET Yannis

GRUSON Franck

BUIRE J-Michel

LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
VERCOUTRE Kévin
MARQUILLIE Bruno
DUHEM Christian
BRUNET Yannis

BENDRE Eric

DUHEM Christian

COUZIN Marc
MARQUILLIE Bruno
DUHEM Christian
GARENAUX J-Paul & Chantal
DE METS Maurice

DE METS Maurice
DUHAMEL Daniel &Régine
VEILLEROY Nicolas
RUCKBUSCH Stéphanie
COUZIN Marc
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ZOUAFQUES
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WIZERNES
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13609
334341
279702
334315
330697
332023
330693
329350
334006
334044
330389
334172
334174
334164

13468
334329
334009
279709
334171
330534
334131

14234
329901
334013
330161
332022
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09:20:31
09:32:05
09:32:07
09:18:21
09:28:52
09:28:55
09:26:25
09:15:32
09:29:35
09:26:27
09:32:26
09:29:02
09:23:16
09:26:30
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09:17:00
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1217,177
1216,992
1216,889
1216,844
1216,623
1216,406
1215,567
1215,477
1215,461
1215,172
1214,870
1214,382
1213,780
1213,629
1213,375
1213,081
1212,586
1212,345
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1212,051
1211,752
1211,217
1209,929
1209,613
1209,559
1208,277
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1207,951
1207,818
1207,792
1207,549
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RUCKBUSCH Stéphanie
RUCKBUSCH Stéphanie
RUCKBUSCH Stéphanie
SCOTTE Christian

SCOTTE Christian

CANIPEL Gaétan
VEILLEROY Nicolas
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBRUYNE Eric&Patrick

DE METS Maurice
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
BINET Didier

VEILLEROY Nicolas
VANDENBUSSCHE Daniel
CHEVALIER Damien
VEILLEROY Nicolas
DEBRUYNE Eric&Patrick
CHEVALIER Alexi
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
BRUNET Yannis

DEBRUYNE Eric&Patrick
WATELLE José

DECOBERT Christopher
MEQUINION-POPIEUL Karine
BUIRE J-Michel
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEBRUYNE Eric&Patrick

DE METS Maurice

DE METS Maurice
VANDENBUSSCHE Daniel
MORETTE Frédéric

RENARD Alain
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEROY Didier
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEU Gregory

DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
GARENAUX J-Paul & Chantal
BRUNET Yannis
CARBONNIER Christophe
BRUNET Yannis

GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
BENDRE Eric

LERQY Didier

SCOTTE Christian
SAUVAGE Bertrand

SCOTTE Christian

RENARD Alain

SAUVAGE Bertrand

DE METS Maurice

BENDRE Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
MARQUILLIE Bruno
GARENAUX J-Paul & Chantal
COUZIN Marc

DUHEM Christian

DUHEM Christian

DUHEM Christian
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COUZIN Marc
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
SAUVAGE Bertrand

HOULLE

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
ZUTKERQUE

WATTEN

LONGUENESSE

SERQUES

ZUDAUSQUES

ZUTKERQUE
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1204,104
1203,251
1202,954
1202,922
1202,630
1202,504
1202,376
1202,143
1202,068
1201,914
1201,914
1201,394
1201,184
1201,034
1200,885
1200,750
1200,683
1200,241
1200,223
1199,916
1198,077
1197,392
1197,312
1197,077
1197,002
1196,914
1196,876
1196,269
1196,091
1196,083
1195,789
1195,481
1195,189
1194,916
1193,335
1193,196
1192,259
1191,665
1191,431
1191,304
1190,989
1190,634
1190,265
1190,165
1190,124
1190,090
1190,046
1189,180
1189,164
1189,025
1188,257
1188,143
1187,531
1187,226
1186,926
1186,020
1185,699
1185,398
1185,217
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COUZIN Marc

SAUVAGE Bertrand
DUHEM Christian
GARENAUX J-Paul & Chantal
COUZIN Marc
VEILLEROY Nicolas

DE METS Maurice
VEILLEROY Nicolas
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
DE METS Maurice
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas

DE METS Maurice
DEBRUYNE Eric&Patrick
VERCOUTRE Kévin
VANDENBUSSCHE Daniel
VEILLEROY Nicolas
RENARD Alain

QUENUT Léanne & Guillaume
QUENUT Léanne & Guillaume
SCOTTE Christian
DARCHEVILLE Ines ARQUES
LERQY Didier

SAUVAGE Bertrand

SCOTTE Christian
VERCOUTRE Kévin

BRUNET Yannis

VERCOUTRE Kévin
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas

BENDRE Eric

DUWICQUET Dominique
DUHAMEL Daniel &Régine
COUZIN Marc

SCOTTE Christian
MARQUILLIE Bruno

BENDRE Eric

DUHAMEL Daniel &Régine
DEBRUYNE Eric&Patrick
DANVIN Jean-Marie
CHEVALIER Damien
VANDENBUSSCHE Daniel
MARQUILLIE Bruno

QUENUT Léanne & Guillaume
SAUVAGE Bertrand
CHEVALIER Damien

DAUCHY Thomas
VANDENBUSSCHE Daniel
LERQY Didier

GARENAUX J-Paul & Chantal
CANIPEL Gaétan

WATELLE José

MARQUILLIE Bruno
DARCHEVILLE Ines
MORETTE Frédéric

WATELLE José

WATELLE José

DUHEM Christian

BUIRE J-Michel

DE METS Maurice

MORETTE Frédéric

RENARD Alain

WATELLE José

RENARD Alain
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DARCHEVILLE Ines
VERCOUTRE Kévin
DARCHEVILLE Ines

DUHEM Christian

BRIOUL Francis

BLENDECQUES

LIGNY LES AIRES

ST MARTIN LES TA

330182 F 2024

336772
329678
337141
330163
334159
330005
334132
332068
332060
330036
337131
334161
330007
329667
334285
332082
334149
329190
328713
328703
330586
334926
334956
336775
330593
334280
332599
334175
334031
334143
329058
279704

14297
337231
330585
329523
329060

12986
329670
331519
312020
165099
329513
328709
336764
334822
329405
332054
334967
334046
330108
334950
329510
334902
330553
334515
334509
329343

14194
330004
330734
329098
334545
329200
334319
334911
334278
334910
329367
329919

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
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21
24
25
42
21
35
12
35
57
57
12
42
35
12
37
24
57
35
12
6
6
23
21
20
24
23
24
20
24
42
35
35
12
22
21
23
17
35
22
37
28
10
57
17
6
24
10
2
57
20
42
25
26
17
21
24
26
26
25
7
12
24
12
26
12
15
21
24
21
25
9

© 00 © »~ 00

150258
2
6
152819
3
5
7
7
11
8
10
14
4
3
15
10
8
4
5
16
33
132535
2
14
5
3
6
3
155312
15

09:25:43
09:20:42
09:25:03
09:37:00
09:25:45
09:30:49
09:27:15
09:30:54
09:28:39
09:28:41
09:27:20
09:37:15
09:31:04
09:27:26
09:22:34
09:33:45
09:28:51
09:31:08
09:15:11
09:17:30
09:17:35
09:27:38
09:19:48
09:20:18
09:21:16
09:27:43
09:34:05
09:31:37
09:34:08
09:37:44
09:31:35
09:11:10
09:37:48
09:29:08
09:26:39
09:28:05
09:21:57
09:11:22
09:29:16
09:23:15
09:02:59
09:17:13
09:29:36
09:22:04
09:18:11
09:21:49
09:17:20
09:22:40
09:29:54
09:21:04
09:38:33
09:29:02
09:20:39
09:22:40
09:20:58
09:28:49
09:20:57
09:21:02
09:26:58
09:17:16
09:29:12
09:29:03
09:16:43
09:21:10
09:16:48
09:36:20
09:21:22
09:35:45
09:21:24
09:27:21
09:23:13
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-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

1182,336
1182,234
1182,155
1182,129
1182,046
1181,991
1181,411
1181,292
1181,111
1180,827
1180,694
1180,122
1179,896
1179,835
1179,550
1179,548
1179,409
1179,339
1179,007
1178,648
1177,878
1177,752
1177,493
1177,314
1177,131
1177,040
1176,819
1176,818
1176,411
1176,261
1175,590
1175,587
1175,447
1174,650
1174,260
1173,914
1173,786
1173,650
1173,526
1173,501
1173,222
1173,195
1173,073
1172,749
1172,364
1172,219
1172,120
1170,693
1170,558
1170,427
1169,795
1169,612
1169,284
1167,445
1167,003
1166,776
1166,606
1165,864
1165,612
1165,053
1164,859
1164,818
1164,740
1164,679
1163,975
1163,569
1163,449
1163,362
1163,154
1162,359
1161,701

4/5

38,00
37,67
37,33
37,00
36,67
36,33
36,00
35,67
35,33
35,00
34,67
34,33
34,00
33,67
33,33
33,00
32,67
32,33
32,00
31,67
31,33
31,00
30,67
30,33
30,00
29,67
29,33
29,00
28,67
28,33
28,00
27,67
27,33
27,00
26,67
26,33
26,00
25,67
25,33
25,00
24,67
24,33
24,00
23,67
23,33
23,00
22,67
22,33
22,00
21,67
21,33
21,00
20,67
20,33
20,00
19,67
19,33
19,00
18,67
18,33
18,00
17,67
17,33
17,00
16,67
16,33
16,00
15,67
15,33
15,00
14,67




258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

WATELLE José

DE METS Maurice
VEILLEROY Nicolas
DUHAMEL Daniel &Régine
VERCOUTRE Kévin
VEILLEROY Nicolas
DUHAMEL Daniel &Régine
COTTE Jean Claude
COUZIN Marc

COTTE Jean Claude
DUHAMEL Daniel &Régine
SCOTTE Christian
SCOTTE Christian
VEILLEROY Nicolas
SCOTTE Christian
VEILLEROY Nicolas
CAUDRELIER Laurent
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
SAUVAGE Bertrand
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUWICQUET Dominique
PLACE Edouard
DELOHEN Xavier & Didier
MORETTE Christophe
MORETTE Christophe
DEU Philippe

GARENAUX J-Paul & Chantal
DEU Philippe

MORETTE Christophe
WATELLE José
VEILLEROY Nicolas
SCOTTE Christian
SCOTTE Christian
VERCOUTRE Kévin

DEU Philippe

SCOTTE Christian
VERCOUTRE Kévin
DANVIN Jean-Marie
BENDRE Eric

DELOHEN Xavier & Didier
DEU Philippe

LEULINGHEM

ST OMER
BLENDECQUES

334541
330034
334147
330901
337108
334140

14292

13634
330181

13607

12981
330583
330587
334160
330592
334145
328353

13855

13832
337135
336774
334021
279748
329484
334635

11488
330527
307520
334039
332452
330537
334524
334162
330590
330591
334290
307519
330596
334289
331508
329073
334612
332457

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

B I e e e e e e e

26
12
35
22
24
35
22
11
21
11
22
23
23
35
23
35

36
36
42
24
42
12
10

12
12
21
42
21
12
26
35
23
23
24
21
23
24
28
35

21

7
12
15
17
10
16
18

7
11

8
19

9
10
17
11
18

154120

5

6
12

7
13

4

155051
150950

5

6

3
14

4

7

8
19
12
13

09:21:31
09:29:37
09:33:19
09:30:44
09:36:01
09:33:22
09:30:53
09:37:26
09:28:27
09:37:40
09:31:25
09:30:19
09:30:21
09:34:.07
09:30:23
09:34:09
09:23:31
09:31:20
09:31:21
09:40:36
09:23:56
09:40:42
09:40:41
09:24:31
09:21:02
09:31:03
09:31:05
09:28:13
09:40:56
09:28:14
09:31:10
09:22:43
09:34:38
09:30:52
09:30:55
09:37:32
09:28:28
09:31:03
09:37:37
09:05:24
09:14:01
09:21:29
09:28:36
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-1

-1

-1

1161,579
1161,383
1161,372
1161,296
1161,237
1160,967
1160,059
1159,249
1158,991
1157,418
1155,684
1155,230
1154,955
1154,925
1154,681
1154,658
1154,313
1154,236
1154,100
1153,871
1153,693
1153,106
1152,954
1152,653
1152,143
1152,138
1151,865
1151,352
1151,323
1151,213
1151,185
1151,076
1150,800
1150,719
1150,311
1149,300
1149,273
1149,224
1148,651
1148,649
1148,571
1148,200
1148,167

5/5

14,33
14,00
13,67
13,33
13,00
12,67
12,33
12,00
11,67
11,33
11,00
10,67
10,33
10,00
9,67
9,33
9,00
8,67
8,33
8,00
7,67
7,33
7,00
6,67
6,33
6,00
5,67
5,33
5,00
4,67
4,33
4,00
3,67
3,33
3,00
2,67
2,33
2,00
1,67
1,33
1,00
0,67
0,33




